
Lietuvos kultūros tarybos ir Panevėžio rajono savivaldybės finansuoti
2021 metų kultūros projektai

Panevėžio rajono kultūrinę veiklą vykdančios įstaigos ir Panevėžio rajone registruotos
nevyriausybinės organizacijos, siekdamos plėtoti rajono gyventojų kultūrinių, meninių ir
švietėjiškų poreikių įgyvendinimo galimybes, Lietuvos kultūros tarybai, kuri administruoja
Lietuvos kultūros rėmimo fondo lėšas, teikia paraiškas kultūros projektų finansavimui gauti.
Panevėžio rajono savivaldybės tarybos sprendimu kultūros projektams, gavusiems
finansavimą iš Lietuvos kultūros rėmimo ir kitų fondų, skiriamas dalinis rėmimas pagal
finansavimą skiriančių fondų kultūros projektų rėmimo tvarkos aprašuose numatytas
sąlygas.

Panevėžio rajono kultūrinę veiklą vykdančios įstaigos ir Panevėžio rajone registruotos
nevyriausybinės organizacijos Lietuvos kultūros tarybai 2021 metais pateikė 62 projektus, iš
jų finansuoti 29 įvairių sričių kultūros projektai. Jiems įgyvendinti Lietuvos kultūros taryba
skyrė 186 000 eurų, dar 60 000 eurų – Panevėžio rajono savivaldybė. 2020 m. trys kultūros
projektai – „Kapelmaušis 2020“ (Miežiškių kultūros centro), „Kur giria žaliuoja“ (Paįstrio
kultūros centro) ir „Baltas paukštis“ (Ramygalos kultūros centro) dėl pandeminės situacijos
buvo įgyvendinti 2021 metais.

Lietuvos kultūros tarybos ir Panevėžio rajono savivaldybės finansuoti įvykdyti ir vykdomi
2021 metų kultūros projektai:

,,INTERaktyvūs žaidimai: Maminukų akademijos edukacijos“ (Panevėžio rajono1.
savivaldybės viešoji biblioteka);
„Praeities ir dabarties koliažas“ (Panevėžio rajono savivaldybės viešoji biblioteka);2.
„Inovatyvus žvilgsnis į krašto istoriją“ (Panevėžio rajono savivaldybės viešoji3.
biblioteka);
„Tapybos pleneras „A.R.T. Ėriškiai“ – atviras ratas tapybai“ (Panevėžio rajono Ėriškių4.
kultūros centras);
„XX a. 1 p. austinės namų tekstilės rinkinio išsaugojimas ir sklaida“ (Panevėžio rajono5.
Ėriškių kultūros centras);
„Kūrybinė pažintinė stovykla „Grok, šok ir dainuok“ (Panevėžio rajono Krekenavos6.
kultūros centras);
„Popierinių raižinių pleneras „Gamtos labirinte“ (Panevėžio rajono Liūdynės kultūros7.
centras);
„Aukštaitijos regiono kapelų šventė-varžytuvės „Kapelmaušis 2021“ (Panevėžio rajono8.
Miežiškių kultūros centras);
Gruodžio mėnesį vykdomas projektas „Koncertų ciklas „Baltos Kalėdos“ (Panevėžio9.
rajono Miežiškių kultūros centras);
„Eksperimentinis teatro projektas „Obuolys-gaublys“ (Panevėžio rajono Naujamiesčio10.



Lietuvos kultūros tarybos ir Panevėžio rajono savivaldybės finansuoti
2021 metų kultūros projektai

kultūros centras-dailės galerija);
„Menininko iš Nyderlandų karalystės rezidencija 2“ Panevėžio rajono Naujamiesčio11.
kultūros centras-dailės galerija;
„Juozo Zikaro kūrybos reikšmė visuomenės istorinei atminčiai ir tapatybei“ (Panevėžio12.
rajono Paįstrio kultūros centras);
„Regiono romansų atlikėjų konkursas „Sugrįžki, jaunysteǃ“ (Panevėžio rajono Paįstrio13.
kultūros centras);
„Aukštaitijos regiono klojimo teatro festivalis „Po Bitės sparnu“ (Panevėžio rajono14.
Smilgių kultūros centras);
„Etnokultūrinė stovykla „Etnosmilga 2021“ (Panevėžio rajono Smilgių kultūros15.
centras);
„Rezidencija „Brass band mokykla“ (Panevėžio rajono Šilagalio kultūros centras);16.
„Festivalis „Provincijos dūdos“ (Panevėžio rajono Šilagalio kultūros centras);17.
„Didžiosios orkestrų lenktynės „Vario audra“, (Panevėžio rajono Šilagalio kultūros18.
centras);
„Trombonininkų ansamblio koncertų ciklas Panevėžio regione „Glissando“. (Panevėžio19.
rajono Šilagalio kultūros centras);
„Velykų būgnų mušimo tradicija Aukštaitijoje“ (Panevėžio rajono Vadoklių kultūros20.
centras) ;
„Tiltagaliai – Lietuvos mažoji kultūros sostinė 2021“ (Panevėžio rajono Tiltagalių kaimo21.
bendruomenė );
Pučiamųjų instrumentų orkestrų festivalis „Dūdų vasara“ (Lietuvos varinių pučiamųjų22.
instrumentų orkestrų asociacija);
„Lietuvos pučiamųjų instrumentų čempionatas“ (Lietuvos varinių pučiamųjų23.
instrumentų orkestrų asociacija);
„Tarptautinis maršinių orkestrų šokių ir būgnininkų festivalis-konkursas“ (Lietuvos24.
varinių pučiamųjų instrumentų orkestrų asociacija);
„Ramygalos krašto kultūrinio identiteto paieškos ir formavimas“ (Ramygalos klubas25.
„Savos erdvės“);
„Keramikos ir muzikos sintezė 2021“ (Ramygalos klubas „Savos erdvės“);26.
„Krekenavos kermošius“ (VšĮ Krekenavos piligrimų centras);27.
„XIX Bistrampolio festivalis“ (VšĮ Bistrampolio dvaras);28.
„Pleneras „Lietuvos istorijos kelias“ (VšĮ Bistrampolio dvaras).29.

Daugiau informacijos apie Panevėžio rajone įgyvendintus ir vykdomus projektus galima rasti
projektų vykdytojų interneto svetainėse  ir  socialiniuose tinkluose.



Lietuvos kultūros tarybos ir Panevėžio rajono savivaldybės finansuoti
2021 metų kultūros projektai


